PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5151/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE
ENTULHO À RUA CARLOS FREDERICO
KEUPER, BAIRRO MOSELA.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de retirada de entulho
à Rua Carlos Frederico Keuper, Bairro Mosela. Em frente ao condomínio Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário tendo em vista que o entulho encontra-se no local há mais de um
mês, causando o aparecimento de roedores e animais peçonhentos no local.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2021

EDUARDO DO BLOG
 Vereador

Data do documento: 18/05/2021 - 18:36:26 Data do Processo: 19/05/2021 - 12:00:1
Processo: 5151/202